
DOHODA 
O ADMINISTRATIVNÍM ZAJIŠTĚNÍ ÚHRADY PLATEB SOUVISEJÍCÍCH S UŽITÍM 

PRÁVA DĚL 

Clen Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo Křížkovského 511 / 8, 771 47, Olomouc 

ICO I DIČ 61989592, CZ61989592 
Bankovní spojení 
Zapsaný v obchodním1 rejstříku vedeném Zivnostenský rejstřík vedený Magistrátem města 

Oddíl / vložka 
Zastoupený 

(dále jen „Člen'') 

a 

Asociace 
Sídlo 
IČO I DIČ 
Bankovní spojení 
Registrovaný 
Spisová značka 
Zastoupený 
Kontaktní email / telefon 

(dále jen „AHR ČR'') 

(společně dále jen jako „smluvní strany'') 

Vzhledem k tomu, že: 

Olomouce 

Ing. Josef Suchánek, ředitel Správy kolejí a menz 
Univerzity Palackého v Olomouci 

Asociace hotelů a restaurací Ceské republiky z.s. 
Revoluční 762/13, Staré Město, 110 00 Praha 
00549436 I CZ00549436 

Spolkový rejstřík vedený u Městského soudu v Praze 
L 68 
Ing. Václav Stárek, prezident 

PREAMBULE 

A. Člen je uživatelem předmětu ochrany ve smyslu zákona č. 121 / 2000 Sb., autorský zákon, 
v platném znění (dále jen „autorský zákon'') sdruženým v rámci AHR ČR a má zájem splnit své 
povinnosti plynoucí pro něj z autorského zákona a za tímto účelem uzavřít s příslušným 
kolektivním správcem dohodu o narovnání, v rámci které dojde mezi příslušnými kolektivními 
správci a Členem k vypořádání sporných práv a povinností Člena vyplývajících z autorského 
zákona týkajících se výše odměny a způsobu jejího určení, kterou by měl Člen hradit za udělení 
oprávnění k užití předmětu ochrany ve smyslu ust. § 20 a § 23 autorského zákona v roce 2017 a 
v roce 2018 kolektivním správcům; 

B. AHR ČR vedla pro rok 2017 a rok 2018, jakožto osoba oprávněná hájit zájmy Člena ve smyslu 
ust. § 98 odst. 1 a násl. autorského zákona, jednání s OSA - Ochranný svaz autorský pro práva 
k dílům hudebním, z.s. , se sídlem Čs . armády 786/ 20, Bubeneč, 160 00 Praha, IČO: 63839997 
(dále jen „OSA'') zastupujícím na základě smluv o pověření zastupováním při výkonu kolektivně 

1 Spolkovém, živnostenském či jiném veřejném rejstříku 

OSA, DILIA 2017, 2018 



spravovaného práva na provozování televizního a rozhlasového vysílání rovněž kolektivní110 
správce DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentury, z.s., se sídlem Krátkého 143/1, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 65401875 (dále jen „DILIA''), a to jednání směřující k uzavření 
licenční smlouvy podle § 98 a násl. autorského zákona, k jejímuž uzavření pro rok 2017 a 2018 
nedošlo; 

C. Člen má zájem vypořádat práva a povinnosti vyplývající z autorského zákona týkající se vyse 
odměny za užití předmětu ochrany ve smyslu ust. § 20 a § 23 autorského zákona v roce 2017 a 
v roce 2018 prostřednictvím AHR ČR, a to uzavřením dohody o narovnání AHR ČR s OSA a 
DILIA, kterou OSA zastupuje; 

uzavírají smluvní strany ve smyslu ust. § 2430 a násl. občanského zákoníku tuto 

dohodu o administrativním zajištění úhrady plateb souvisejících s užitím práv a děl 
(dále jen „Dohoda''): 

I. 
Předmět Dohody 

1.1 Předmětem této Dohody je na základě stanov AHR ČR pověření a závazek AHR ČR uzavřít 
jménem a na účet Člena s OSA, zastupující i DILIA, dohodu o narovnání, jejímž předmětem bude 
vypořádání a narovnání sporných práv a povinností Člena vyplývajících z autorského zákona, které 
se týkají výše, kterou by měl Clen hradit za udělení oprávnění k užití předmětu ochrany ve smyslu 
ust. § 20 a § 23 autorského zákona v roce 2017 a 2018 příslušnému kolektivnímu správci a výše 
případného bezdůvodného obohacení, které by byl Člen povinen vydat ve smyslu ust. § 98d 
autorského zákona. 

(dále jen „Dohoda o narovnání'') 

1.2 Člen touto Dohodou výslovně pověřuje AHR ČR k tomu, aby jeho jménem a na jeho účet vedla 
jednání s OSA ohledně obsahu Dohody o narovnání, vyjednala podnúnky uzavření Dohody o 
narovnání a uzavřela jeho jménem a na jeho účet Dohodu o narovnání s OSA, přijala a provedla 
platby ve smyslu čl. 2.3. t~to Dohody a Člen se tímto zároveň zavazuje, že příslušnou autorskou 
odměnu vypočtenou pro Clena ze strany OSA uhradí prostřednictvím AHR CR OSA řádně a včas 
dle této Dohody. 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 Člen se uzavřením této Dohody zavazuje řádně a včas, nejpozději do 31. 01. 2019 pro údaje za 
rok 2017 a nejpozději do 28. 03. 2019 pro údaje za rok 2018, nebude-li v konkrétním případě 
sjednáno odlišně, sdělit AHR ČR správné a úplné údaje o: 

a) Identifikačním čísle Člena, jeho firmě, sídle ve formátu uvedeném v základním registru 
právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci2, a dalších 
kontaktních údajích a kontaktních osobách Člena - telefon, email, 

b) názvu a adrese provozovny Člena ve formátu uvedeném v základním registru právnických 
osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci3, kde jsou užívány předměty 
ochrany ve smyslu autorského zákona podléhající platbě odměn za jejich užití, 

c) počtu pokojů, v němž bylo umístěno zvukové a/nebo zvukově obrazové zařízení 
umožňující užití děl způsobem a počtu zvukových a zvukově obrazových zařízení 
umístěných ve veřejných prostorách provozovny ubytovacích a stravovacích zařízeních, 

2 Zákon č. 111 / 2009 Sb., o základních registrech, v platném znění 
3 Zákon č. 111 / 2009 Sb., o základních registrech, v platném znění 
OSA, DILIA 2017, 2018 



pro který jsou výše uvederú kolektivrú správci, tj. OSA a DILIA, oprávněrú udělovat 
oprávněrú, 

d) další údaje, které budou vyžádány ze strany AHR ČR, přičemž za účelem kompletního 
shromážděrú údajů pro vyplněrú a zaslárú ze strany Člena AHR ČR pro řádné plněrú této 
dohody a výpočet autorské odměny ze strany OSA, bude Členovi ze strany AHR ČR 
poskytnut, resp. zpřístupněn, odpovidající formulář k vyplnění, přičemž Člen se 
zavazuje ve výše uvedené lhůtě vyplněný formulář zaslat AHR ČR, 

a to tak, aby AHR ČR mohla od Člena vybrat a kolektivrúm správcům řádně a včas zaplatit odměnu 
sjednanou v Dohodě o narovnárú s OSA. 

Pro prodloužerú termínu strany sjednávají, že výlučně AHR ČR muze takovou změnu sdělit 
Členovi i hromadným emailem, přičemž s ohledem na ust. § 1740, resp. 1744 občanského zákoníh.'11 
je možno akceptovat uvedenou změnu ze strany Člena mlčky, tedy tak, že Člen neprojeví nesouhlas 
v termínu do 5 dnů ode dne doručerú emailu, resp. tak, že se podle rú zachová. 

2.2 Člen se zavazuje poukázat na bankovrú účet AHR ČR uvedený v záhlaví Dohody autorskou 
odměnu vypočtenou OSA pro Člena na základě jim zaslaného vyplněného formuláře, a to do 10 
dnů ode dne doručení výzvy AHR ČR k zaplacení, která bude následovat poté, co AHR ČR 
obdrží ze strany OSA výpočet autorské odměny pro Člena. Tato lhůta však neuplyne dříve než 
deset drú poté, co Dohoda nabude účinnosti jejím uveřejněrúm v registru smluv. 

2.3 Člen pověřuje AHR ČR k tomu, aby jeho jménem uhradila OSA autorskou odměnu poukázanou 
Členem na bankovní účet AHR ČR dle této Dohody. AHR ČR se zavazuje uhradit na bankovrú 
účet příslušného kolektivrúho správce autorskou odměnu přijatou od Člena na bankovrú účet AHR 
ČR uvedený v záhlaví Dohody v souladu s podmínkami příslušné Dohody o narovnárú. 

2.4 Člen se zavazuje uhradit AHR ČR odměnu (administrativní poplatek) za činnosti uvedené zejména 
v čl. 1.2 a 2.3 této Dohody v následujících výších: 

• 50,- Kč za každou samostatnou restauraci, kterou Člen provozuje a v níž Je užíván předmět 
ochrany ve smyslu autorského zákona 

• 150,- Kč v případě, že Člen provozuje ubytovací zařízení s počtem pokojů nepřevyšujícím 30 
• 400,- Kč v případě, že Člen provozuje ubytovací zařízerú s počtem pokojů od 31 do 100 
• 900,- Kč v případě, že Člen provozuje ubytovací zařízerú s počtem pokojů nad 100 

(dále jen „Administrativní poplatek'') 

2.5 K Administrativrúmu poplatku bude připočtena základrú sazba DPH ve výši 21 %. Člen se zavazuje 
příslušný Administrativní poplatek uhradit na bankovrú účet AHR ČR. AHR ČR vystaví Členovi za 
účelem jeho úhrady daňový doklad. AHR ČR vystaví Členovi daňový doklad týkající se provedené a 
na účet AHR ČR připsané platby autorské odměny. 

2.6 Platba autorské odměny Člena na bankovní účet AHR ČR bude opatřena variabilním 
symbolem. kterým je IČO Člena. V opačném případě je AHR ČR oprávněna považovat takovou 
Elatbu za neuskutečněnou a nemůže zajistit, aby její úhrada byla považována za splněrú závazků 
Clena vyplývajících z této Dohody. 

2.7 Náklady spojené se zajištěrúm platby odměny Člena prostřednictvím AHR ČR kolektivrúmu správci 
OSA jsou zahrnuty v admirústrativrúm poplatku. AHR ČR nemá vůči Členovi nárok na žádné další 
odměny či platby spojené se svou činností vyjma administrativrúho poplatku dle čl. 2.4. Dohody. 

OSA, DILIA 2017, 2018 



III. 
Další ujednání 

3.1 ~len se zavazuje kdykoliv na vyzvání AHR ČR či příslušného kolektivního správce předložit AHR CR, resp. příslušnému kolektivnímu správci, podklady a informace, na základě kterých byla 
vypočítána autorská odměna, tj. informace a podklady vztahující se k počtu pokojů a přístrojů ve 
veřejně přístupných prostorách dle čl. 2.1 této Dohody, a souhlasí s tím, aby AHR CR poskytla 
kolektivním správcům dle této Dohody veškeré podklady a dokumenty potřebné pro realizaci 
případného postupu kolektivních správců vůči Členovi, poh.'lld Člen neplní jakýkoli ze závazků vyplývajících z této Dohody nebo z Dohody o narovnání. 

3.2 Člen bere na vědomí, že na užití hudebních děl Dohodou o narovnání neupravených, jako např. 
pořádání diskoték (se vstupným i bez vstupného), promítání filmových děl se vstupným i bez vstupného, koncertů a jiných produkcí dle ust. § 19 autorského zákona se Dohoda o narovnání, nevztahuje. 

3.3 Člen bere na vědomí, že pokud uzavřel na rok 2017 a 2018 samostatnou licenční smlouvu s kolektivními správci, která pokrývá rozsah této Dohody, nemůže se na něj příslušná Dohoda o narovnání vztahovat. 

3.4 AHR ČR neodpovídá za případnou škodu, která vznikne Členovi v důsledku zániku této Dohody z důvodu na straně Člena a/nebo kolektivních správců. 

3.5 V případě, že Člen bude hradit na základě Dohody o narovnání a této Dohody autorskou odměnu jen za jeden z předmětných roků 2017 a 2018, vztahují se na něj veškerá ustanovení této Dohody týkající se příslušného roku včetně termínů stanovených v čl. 2.1 této Dohody. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

4.1 Dohoda je uzavřena v okamžiku jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

4.2 Byla-li mezi AHR ČR a Členem uzavřena jiná dohoda, která odpovídá právům a povinnostem v souvislosti s výběrem autorské odměny pro OSA prostřednictvím AHR ČR dle této Dohody, nahrazuje tato Dohoda veškeré předchozí uzavřené dohody a práva a povinnosti z nich vyplývající. 

4.3 Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do okamžih."U splnění povinností smluvních stran 
z Dohody vyplývajících. 

4.4 Tato Dohoda pozbývá platnosti a účinnosti v případě, že Člen nesplní svou povinnost uhradit 
řádně a včas autorskou odměnu AHR ČR vypočtenou OSA dle této Dohody. 

4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda včetně všech jejích případných příloh podléhá povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Dohoda nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv provede Člen. Bude-li AHR ČR podepisovat smlouvu jako druhá v pořadí je povinna za účelem včasného uveřejnění smlouvy v registru smluv zaslat 
příslušný počet podepsaných originálních vyhotovení Dohody obratem zpět Členovi. V případě, že AHR ČR nezašle podepsaná vyhotovení Dohody včas, tj. obratem, odpovídá Členovi za škodu tím vzniklou Členovi. Člen informuje AHR ČR neprodleně e-mailovou zprávou na v záhlaví Dohody uvedený e-mail o tom, že Dohoda byla uveřejněna v registru smluv. 

OSA, DILIA 2017, 2018 



4.6 Je-li touto Dohodou stanovena lhůta k plnění povinnosti, která uplyne přede dnem účinnos ti 
Dohody, příslušná smluvní strana je povinna tuto povinnost splnit do 3 (tři') dnů od účinnosti 
Dohody. 

4.7 Tato Dohoda je uzavřena ve třech vyhotoveních, z nichž Člen obdrží po dvou vyhotoveních a 
AHR ČR po jednom vyhotovení. 

4.8 Nedílnou součástí této smlouvy jsou dokumenty: 

a. Podklady pro výpočet OSA 2017, 
b. Podklady pro výpočet OSA 2018. 

o 7 -03- 2019 

OSA, DILL\ 2017, 2018 

V Praze dne . . tf: .. $:. ť. f!./ 1. 

Ing. Václav Stárek 
prezident AHR ČR 



PODKLADY PRO VÝPOČET OSA 2017 
VYPLNÍ AHR 

VYPLNÍ OSA PROVOZOVATEL (VYPLNÍ ČLEN AHR) ČR 

pořadové 
ID záznamu IČ název společnosti /firmy ulice provozovatele obec provozovatele číslo 

61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 



KONTAKTNÍ OSOBA (VYPLNÍ ČLEN AHR) 

část obce 
PSČ provozovatele jméno provozovatele příjmení kontaktní email název provozovny 

77447 kolej 17.listopadu 
77447 kolej 17.listopadu 
77447 kolej Šmeralova 
77447 kolej Šmeralova 
77447 kolej S.Václavka 
77447 kolej gen.Svobody 
77447 kolej JLF 
77447 kolej Vančurova 
77447 kolej Chválkovice 
77447 kolej Chválkovice 
77447 kolej Neředín 
77447 kolej E.Rošického 



PROVOZOVNA (VYPLNÍ ČLEN AHR) 

období provozování od ( kontaktní tel. ulice provozovny obec provozovny část obce provozovny PSČ provozovny pozor týká se pouze 2017 -
např. 1.1.2017} 

 tř. 17. listopadu Olomouc 1.1.2017 
tř. 17. listopadu Olomouc 1.9.2017  Šmeralova 6 Olomouc 1.1.2017 Šmeralova 6 Olomouc 1.9.2017  Šmeralova 8 Olomouc 1.1.2017  Šmeralova 12 Olomouc 1.1.2017  Šmeralova 10 Olomouc 1.1.2017  Vančurova 2 Olomouc 1.1.2017 Na zákopě 26 Olomouc 1.1.2017 Na zákopě 26 Olomouc 1.8.2017 
Tř. Míru 113 Olomouc 1.1.2017 U Sportovní haly 4 Olomouc 1.1.2017 



VEŘEJNÉ PROSTORY / POČET PŘÍSTROJŮ (VYPLNÍ ČLEN AHR) 

Balíček (pokud jsou 
období provozování do ( monitor - sloužící TV+rádio umístěny v 

pozor týká se pouze 2017 -
zvukové zařízení 

reproduktory (3. a další) TV k přenosu jedné místnosti - počítá se 
např. 31.12.2017} 

(rozhlas či jiné audio ) audiovizuálních jako jeden kus) - pozor na 
děl veřejnosti případné duplicity se 

sloupcem Ta V 

31.7.2017 3 31.12.2017 3 
31.7.2017 3 31.12.2017 3 31.12.2017 3 31.12.2017 4 

31.12.2017 4 31.12.2017 
1 

30.6.2017 2 31.12.2017 2 31.12.2017 1 
31.12.2017 3 



POKOJE UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ (VYPLNÍ ČLEN AHR) 

počet pokojů, na kterých počet pokojů, na TV jen na sport - pozor 
máte umístěné JAKÉKOLI kterých máte umístěné na případné duplicity se obdobíprovozováníod ( období provozování do ( počet pokojů TV- (s přenosem rádia, či POUZE samostatné sloupcem V ( bud pozor týká se pouze 2017 - (pozor týká se pouze 2017 ubytovacího zařízení bez rádia či se samostatně rádio aj.-( není tedy v vpisujete počty Tv do např. 1.1.2017) např. 31.12.2017) celkem umístěným rádiem) - pokoji žádná TV) -sloupce V nebo do Y) 
vypisujte počty pokojů, ne vypisujte počty pokojů, 

počty přístrojů ne počty přístrojů 
1.1.2017 31.12.2017 3 

1.1.2017 31.12.2017 1 

1.1.2017 31.12.2017 1 
1.1.2017 31.12.2017 65 
1.1.2017 31.12.2017 
1.1.2017 31.12.2017 14 

1.1.2017 31.12 .2017 30 



průměrná pokojová 
obsazenost roku 

předcházejícího ( tzn. 
r.2016) 

74,80% 

96,20% 

10,10% 
100% 

61,70% 

68,11% 



PODKLADY PRO VÝPOČET OSA 2018 
VYPLNÍ AHR 

VYPLNÍ OSA PROVOZOVATEL (VYPLNÍ ČLEN AHR) ČR 

pořadové 
ID záznamu IČ název společnosti /firmy ulice provozovatele obec provozovatele číslo 

61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 
61989592 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského 511/8 Olomouc 



KONTAKTNÍ OSOBA (VYPLNÍ ČLEN AHR) 

část obce 
PSČ provozovatele jméno příjmení kontaktní email název provozovny provozovatele 

77447 kolej 17.listopadu 
77447 kolej 17.listopadu 
77447 kolej Šmeralova 
77447 kolej Šmeralova 
77447 kolej B.Václavka 
77447 kolej gen.Svobody 
77447 kolej gen.Svobody 
77447 kolej JLF 
77447 kolej JLF 
77447 kolej Vančurova 
77447 kolej Chválkovice 
77447 kolej Chválkovice 
77447 kolej Neředín 
77447 kolej E. Rošického 



PROVOZOVNA (VYPLNÍ ČLEN AHR) 

období provozování od ( kontaktní tel. ulice provozovny obec provozovny část obce provozovny PSČ provozovny pozor týká se pouze 2018 -
např. 1.1 .2018} 

 tř. 17. listopadu Olomouc 
1.1.2018  tř. 17. listopadu Olomouc 
1.9.2018  Šmeralova 6 Olomouc 
1.1.2018  Šmeralova 6 Olomouc 
1.9.2018  Šmeralova 8 Olomouc 
1.1.2018  Šmeralova 12 Olomouc 
1.1.2018  Šmeralova 12 Olomouc 
1.7.2018  Šmeralova 10 Olomouc 
1.1.2018  Šmeralova 10 Olomouc 
1.9.2018  Vančurova 2 Olomouc 
1.1.2018  Na zákopě 26 Olomouc 
1.1.2018  Na zákopě 26 Olomouc 
1.9.2018  Tř. Míru 113 Olomouc 1.1.2018  U Sportovní haly 4 Olomouc 
1.1.2018 



VEŘEJNÉ PROSTORY / POČET PŘÍSTROJŮ (VYPLNÍ ČLEN AHR) 

Balíček (pokud jsou období provozování do ( monitor - sloužící TV+rádio umístěny v zvukové zařízení k přenosu jedné místnosti - počítá se 
pozor týká se pouze 2018 - reproduktory (3. a další) TV 

např. 31.12.2018) 
(rozhlas či jiné audio) audiovizuálních jako jeden kus) - pozor na 

děl veřejnosti případné duplicity se 
sloupcem Ta V 

I 30.6.2018 
3 31.12.2018 
3 30.6.2018 
3 31.12.2018 
3 31.12.2018 
3 30.6.2018 
1 2 31.12.2018 

2 30.6.2018 
3 1 31.12.2018 

1 31.12 .2018 
1 30.6.2018 

1 1 31.12 .2018 
1 1 31.12 .2018 

1 31.12.2018 
3 



POKOJE UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ (VYPLNÍ ČLEN AHR) 

počet pokojů, na kterých počet pokojů, na TV jen na sport - pozor 
máte umístěné JAKÉKOLI kterých máte umístěné na případné duplicity se obdobíprovozováníod ( období provozování do ( počet pokojů TV- ( s přenosem rádia, či POUZE samostatné sloupcem V (buď pozor týká se pouze 2018 - (pozor týká se pouze 2018 ubytovacího zařízení bez rádia či se samostatně rádio nebo jiné audio.( vpisujete počty Tv do např. 1.1.2018) např. 31.12.2018) celkem umístěným rádiem) - není tedy v pokoji žádná sloupce V nebo do Y) 

vypisujte počty pokojů, ne TV) - vypisujte počty 
počty přístrojů 

pokojů, ne počty 
přístrojů 

1.1.2018 31.12.2018 3 3 

1.1.2018 31.12.2018 1 1 

1.1.2018 31.12 .2018 1 1 1.1.2018 31.12.2018 65 65 

1.1.2018 31.12 .2018 14 14 

1.1.2018 31.12 .2018 30 30 



průměrná pokojová 
obsazenost roku 

předcházejícího (tzn. 
r.2017) 

94,20% 

100% 

100% 
100% 

76,80% 

69,12% 




